

KONFERENCJA

Nowe Trendy w Nauce Przedsiębiorczości

27-08-2014 Warszawa



Zaproszenie

Serdecznie zapraszamy Państwa na konferencję „**Nowe trendy w nauce przedsiębiorczości**”, która odbędzie się 27 sierpnia na Uczelni Łazarskiego w Warszawie, przy ul. Świeradowskiej 43. Wydarzenie będzie dotyczyło zagadnień związanych z rozwojem nauki przedsiębiorczości.

Naszym głównym celem jest popularyzacja stosowania innowacyjnych form urozmaicenia edukacji, szczególnie w zakresie przedsiębiorczości. Inicjatywa jest częścią ogólnopolskiej akcji, która przede wszystkim ma za zadanie nauczyć młodzież, nauczycieli oraz szkoleniowców wykorzystywania w nauce narzędzi on-line, pomagających przełożyć wiedzę na praktykę.

Chcemy wywołać dyskusję na temat kształcenia młodzieży w zakresie postaw przedsiębiorczych pomiędzy przedstawicielami szkół, uczelni, przedsiębiorstw oraz administracji publicznej.

W tym celu przeprowadzimy panel dyskusyjny, w którym udział wezmą m.in. pracownicy Uczelni Łazarskiego i Akademii Pedagogiki Specjalnej.

W wydarzeniu udział wezmą znane osobistości ze świata szeroko pojętej przedsiębiorczości.

Podczas konferencji podsumujemy wyniki konkursu „**Przedsiębiorcza szkoła jutra**” oraz rozdamy nagrody dla zwycięzców!

Odbędzie się również oficjalna inauguracja internetowej gry ekonomicznej **Mana Game** przeznaczonej do nauki przedsiębiorczości.

Scenariusz konferencji

11:05 – 11:10	Oficjalne powitanie gości Przedstawienie tematu spotkania Przedstawienie Organizatorów oraz zaproszonych gości
11:10 – 11:40	Wykorzystanie gier symulacyjnych on-line w zakresie nauczania przedsiębiorczości
11:40 – 12:10	Rozwijanie światowej klasy innowatorów – jak skutecznie nauczać, niezbędnego obecnie w pracy, kreatywnego rozwiązywania problemów
12:10 – 12:40	Różnorodne narzędzia stymulujące prowadzenie interaktywnych dyskusji.
12:40 – 13:20	Poczęstunek dla zgromadzonych gości Czas na rozmowy kulturalne
13:20 – 13:50	Aktywność dzieci i młodzieży w Internecie. Pułapki wirtualnego świata
13:50 – 14:20	Pobudzanie kreatywności, komunikacji i pracy zespołowej z wykorzystaniem narzędzi szkoleniowych
14:20 – 15:00	Innowacyjne narzędzia dydaktyczne w zakresie przedsiębiorczości
15:00 – 16:00	Panel dyskusyjny na temat kształcenia młodzieży w zakresie postaw przedsiębiorczych oraz kierunków jego rozwoju, przeprowadzony z wykorzystaniem interaktywnego narzędzia pozwalającego na moderowanie dyskusji.
16:00 – 17:00	Poczęstunek dla zgromadzonych gości Czas na rozmowy kulturalne Pożegnanie gości

*program konferencji może ulec zmianie

Prelegenci:

Tomasz Kulczycki – doradca w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi specjalista ds. HR, prezes Mana sp. z o.o., koordynator projektu ManaGame.pl

Wojciech Gawlik – trener i doradca w zakresie zarządzania innowacjami, autor licznych gier szkoleniowych oraz programów warsztatowych, koordynator ManaGame.pl

Ewa Gawlik – specjalista ds. zarządzania i informatyki, koordynator projektu wdrożenia aplikacji hitdea.com

Michał Pajdak – Business Development Director, OpusCapita, Itella Group, wykładowca na Uniwersytecie im. Adam Mickiewicza, w Wyższej Szkole Bankowej,

Prof. dr hab. Józef Bednarek - Pracownik naukowo-dydaktyczny uczelni humanistycznych i pedagogicznych. Wiceprzewodniczący Zespołu ds. Bezpieczeństwa Dzieci w Cyberprzestrzeni powołanego przez Rzecznika Praw Dziecka RP.

Dr Anna Andrzejewska - pedagog w zakresie edukacji informatycznej i medialnej, ekspert w zakresie zagrożeń cyberprzestrzeni. Pracownik naukowo-dydaktyczny uczelni pedagogicznych.

